UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chào giá dịch vụ thẩm định giá cho gói thầu “Nâng cấp phòng họp

trực truyến đặt tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh”

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 07/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành kế hoạch chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông

tin mạng tỉnh Tây Ninh năm 2023.

Sở Thông tin và Truyền thông mời các đơn vị chào giá dịch vụ thẩm định

giá cho gói thầu: “Nâng cấp phòng họp trực truyến đặt tại Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh”. Nội dung cụ thể như sau (Chi tiết phụ lục kèm theo).

Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp dịch vụ thẩm định giá gói

thầu (Giá chào hàng bằng VNĐ, bao gồm thuế và chi phí triển khai).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Số 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Công ty cung cấp dịch vụ thẩm định giá;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

Bảng danh mục thiết bị của gói thầu “Nâng cấp phòng họp trực truyến đặt

tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh”

Stt Danh mục thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1

Màn hình 85 inch

- LED viền (Edge LED), VA LCD

- Kích thước màn hình: 85 inch

- Độ phân giải: 3,840 x 2,160, 4K (Ultra HD)

- Engine Hình ảnh: Crystal Processor 4K

- PQI (Chỉ số Chất lượng Hình ảnh): 2200

- HDR: Hỗ trợ HDR 10+

- Hệ điều hành: Tizen™

- Tổng công suất loa: 20W

- Số lượng loa: 2 loa

- Kết nối Internet: Wifi, Ethernet (LAN)

- Kết nối không dây: Bluetooth (Kết nối loa,

thiết bị di động)

- 2 cổng USB A

- 3 cổng HDMI có 1 cổng HDMI eARC

(ARC)

- 1 cổng Optical (Digital Audio), 1 cổng

eARC (ARC)

- Kích thước không chân, treo tường: Ngang

190.09 cm - Cao 108.62 cm - Dày 2.69 cm

- Tần số quét thực: 60Hz

Cái 03

2

Màn hình 43 inch

- LED viền (Edge LED), VA LCD

- Kích thước màn hình: 43 inch

- Độ phân giải: 3,840 x 2,160, 4K (Ultra HD)

- Công nghệ xử lí hình ảnh:Crystal Processor

4K, HDR 10+, Pur Color, Nâng cấp Tương

phản, UHD Dimming, Auto Game Mode

(ALLM)

- PQI (Chỉ số Chất lượng Hình ảnh): 2200

- Hệ điều hành: Tizen™

- Tổng công suất loa: 20W

- Kết nối Internet:Wifi, Ethernet (LAN)

- Kết nối không dây: Bluetooth (Kết nối loa,

thiết bị di động)

- 1 cổng USB

- 3 cổng HDMI có 1 cổng HDMI eARC

(ARC)

Cái 01

3

- 1 cổng Optical (Digital Audio), 1 cổng

eARC (ARC)

- Kích thước không chân, treo tường: Ngang

96.3 cm - Cao 55.8 cm - Dày 5.9 cm

- Tần số quét thực: 60Hz

3 Dây kết nối HDMI (2m) Sợi 12

4

Bộ chia HDMI 2x8

- Độ phân giải lên tới Full HD 1080P@60hz

Video 8/10/12 bit deep color

- Nguồn điện: AC100V-240V, DC 5V-3A

Bộ 02

5 Kệ TV 43" Cái 01

6 Giá treo TV 85" Cái 4

7 Bộ kéo dài HDMI ra LAN (phát và nhận) Bộ 6

8 Dây mạng Mét 150

9

Thiết bị chia mạng

- 8 Port Gigabit 10/100/1000Mbps

- Capacity: 11.9 mpps; Switching capacity:16

Gbps; Jumbo frame: 9216 bytes

Cái 01

10 Đầu RJ45 Cái 16

11 Nẹp vuông 4p Cây 15

12 Nẹp bán nguyệt 4p (1.2m) Cây 8

13 Chi phí triển khai Gói 01

14 Vật tư phụ (đinh ốc, tắt kê, eke, dây rút,…) Trọn gói 01

		2023-03-17T09:17:58+0000
	Not specified

		2023-03-17T09:28:23+0000
	Not specified

		2023-03-17T09:28:23+0000
	Not specified

		2023-03-17T09:28:24+0000
	Not specified